

15% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,20€~~  
5,25€



SAUMON FUMÉ CARREFOUR BIO  
4 tranches minimum soit 110 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 6,20€ - 0,95€ = 5,25€. Soit 47,73€ le kg. ÉLEVÉ EN ATLANTIQUE.

LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%\*

SUR LA GAMME DES TARTINABLES POUR APÉRITIF  
CARREFOUR SENSATION  
TRANSFORMÉ EN UNION EUROPÉENNE.



~~3,29€~~  
2,63€



20% DE REMISE IMMÉDIATE

MINI PÂTE EN CROÛTE CARREFOUR EXTRA  
Pâte pur beurre. 450 g. Remise immédiate en caisse de 0,66€, soit 3,29€ - 0,66€ = 2,63€. Soit 5,85€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



5,29€



JAMBON LE BON PARIS HERTA  
-25 % de sel ou fumé. Lot de 2 x 4 tranches + 4 tranches offertes soit 420 g. Soit 12,60€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~4,30€~~  
3,44€  
SOIT L'UNITÉ : 1,72€

LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%\*

RÂPÉ DE JAMBON FUMÉ CARREFOUR CLASSIC  
2 x 75 g soit 150 g : 2,15€. Soit 14,34€ le kg. Les 2 : 3,44€. Soit 11,47€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



~~2,99€~~  
2,69€

10% DE REMISE IMMÉDIATE

AIGUILLETES DE POULET RÔTI CARREFOUR EXTRA  
160 g. Remise immédiate en caisse de 0,30€, soit 2,99€ - 0,30€ = 2,69€. Soit 16,82€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 PACKS ~~13,92€~~  
10,44€  
SOIT LE PACK : 5,22€



LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ GRANDLAIT CANDIA  
6 x 1 l : 6,96€. Soit 1,16€ le litre. Les 2 packs : 10,44€. Soit 0,87€ le litre. ORIGINE FRANCE.



LES 2 ~~3,58€~~  
3,04€  
SOIT L'UNITÉ : 1,52€

LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%\*

TABOULÉ CARREFOUR CLASSIC  
Céleri rémoulade ou piémontaise au jambon. 300 g : 1,79€. Soit 5,97€ le kg. Les 2 : 3,04€. Soit 5,07€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE OU ALLEMAGNE.



LES 2 ~~4,78€~~  
4,06€  
SOIT L'UNITÉ : 2,03€

LE 2<sup>ÈME</sup> À -30%\*

BAGUETTE CARREFOUR BON APPÉTIT  
Jambon emmental ou thon œuf. À partir de 220 g : 2,39€. Soit jusqu'à 10,87€ le kg. Les 2 : 4,06€. Soit jusqu'à 9,23€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%\*

SUR LA GAMME ŒUFS X6 HORS BIO  
CARREFOUR ORIGINAL  
ORIGINE FRANCE.

PANACHAGE POSSIBLE



ŒUFS COCOTTE  
TOMATE ET FÊTA



Retrouvez toutes nos recettes sur  
SUPERMARCHESMATCH.FR

~~2,75€~~  
2,49€



REMISE IMMÉDIATE

BEURRE TENDRE CARREFOUR CLASSIC®  
Doux ou Gastronomique Demi-sel. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,26€, soit 2,75€ - 0,26€ = 2,49€. Soit 9,96€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.  
\*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.